
 

Emessa reversale

OGGETTO

Liquidazione della spesa per l'incarico dell'esecuzione dei lavori di messa in
sicurezza Frazione Terracino - LOTTO A - Fattura n. 04  del 28/03/2019
all'Operatore Economico Impresa Edilterracino s.r.l.s. - Sisma 2016.
CIG: ZD925805C7

Albo Pretorio

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATA la Determinazione n. 23 del 29/10/2018, con la quale, tra l’altro, è stato
assunto impegno di spesa n. 266 del 20/11/2018 in favore dell’Operatore Economico Impresa
Edilterraino s.r.l.s. con sede in Frazione Terracino n. 79 di Accumoli (Ri), per l’importo di €
28.966,02 IVA compresa, per l’incarico dell’esecuzione dei lavori di messa in sicurezza della
Frazione Terracino - LOTTO A - delle p.lle 176, 177, 180, 181 al foglio 55;

VISTA la fattura n. 04 del 28/03/2019, allegata al presente atto, trasmessa dall’Operatore
Economico Impresa Edileterracino s.r.l.s.  per un totale di € 28.966,03;

PRESO ATTO che l’importo impegnato comprende € 24.805,35 costo dei lavori, oneri per la
sicurezza di € 1.527,40, oltre IVA al 10% pari ad € 2.633,27,  per un complessivo di €
28.966,02;

RISCONTRATO che l’impegno di spesa era di € 28.966,02 mentre la fattura n. 4 del
28/03/2019 è di € 28.966,03, si precisa che per un mero errore materiale era stato scritto un
importo di 28.966,02 mentre l’importo corretto è quello che viene riportato in fattura di €
28.966,03;

PRESO ATTO quanto detto sopra, si ritiene necessario di integrare l’impegno di spesa n. 266
del 20/11/2018, in favore dell’Operatore Economico Edilterracino s.r.l.s. di € 28.966,03;

RISCONTRATA, ai sensi dell’art. 184, comma 2, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., la regolarità
della prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed
alle condizioni pattuite;

VISTA la regolarità del DURC della ditta con protocollo _ INPS 15621248;

RITENUTO di dover liquidare alla predetta ditta l’importo di cui alla suddette fatture;

DISPONE

Emesso mandato

COMUNE DI ACCUMOLI
PROVINCIA DI RIETI

Via Salvatore Tommasi, 44 - 02011 ACCUMOLI
Tel. 0746 / 80429 Fax 0746 / 80411 C.F. P.IVA 00113430573

www.comune.accumoli.ri.it               comune.accumoli@pec.it
_______________________________________________________________________________

COPIA

AREA V - EDILIZIA E RICOSTRUZIONE

Atto di liquidazione n. 10 del 04-06-2019



Di liquidare in favore dell’Operatore Economico Imprese Edilterracino s.r.l.s. con sede in1.
Frazione Terracino di Accumoli (Ri) - P.IVA 01152470579, l’importo complessivo di €
28.966,03 (24.805,35 € per i lavori, 1.527,40 € oneri per la sicurezza, 2.633,27 € IVA al
10%) a saldo delle fattura n. 4 del 28/03/2019, prot. n. 2680 del 28/03/2019;

Di dare atto che la suddetta spesa trova imputazione sul titolo…………..cap…………… del2.
bilancio 2019/2021;

Di dare atto che con la sottoscrizione del presente provvedimento si rilascia formalmente3.
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Il Responsabile dell’Area

F.to Arch. Dario Secondino



************************************************************************************

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

In relazione al disposto dell’art.147 bis e dell’art.151, comma4, del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.

APPONE

il PARERE di regolarità contabile e il VISTO attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa.

ACCUMOLI Lì, Il Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria

F.to Dott.ssa Giuliana SALVETTA

***************************************************************************

RELATA di PUBBLICAZIONE all’ALBO PRETORIO

Si attesta che copia della presente Determinazione è stata affissa all’ALBO PRETORIO on-line del

Comune di Accumoli in data 07-06-2019 per 15 giorni consecutivi.

N. 561 del Registro degli Atti Pubblicati all’ALBO PRETORIO

ACCUMOLI, 07-06-2019 Il Responsabile dell’Area

F.to Arch. Dario Secondino


